
 
UCHWAŁA NR 5 

 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIA FILOLOGICZNO-

KULTUROZNAWCZE 

z dnia 18 kwietnia 2021 r. 

w sprawie propozycji ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym 
dla laureatów i finalistów olimpiad na rok akademicki 2025/2026 

 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna dla kierunku studia filologiczno-kulturoznawcze 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna uchwala propozycję ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym 
dla laureatów i finalistów olimpiad na rok akademicki 2025/2026 zgodną z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 dr Dariusz Zembrzuski 

 Przewodniczący rady dydaktycznej 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 formularz dot. ulg w postępowaniu rekrutacyjnym dla laueratów i finalistów olimpiad na rok 
akademicki 2025/2026 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 5 Rady Dydaktycznej 
 dla kierunku studia filologiczno-kulturoznawcze z 18 kwietnia 2021 r. 

 w sprawie propozycji ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym  
dla laureatów i finalistów olimpiad na rok akademicki 2025/2026 

 
Ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad 
na rok akademicki 2025/2026 
 
Kierunek studiów: Studia Filologiczno-Kulturoznawcze 
 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 4 lata 
 
 
Jednostka nie przewiduje ulg w postępowaniu rekrutacyjnym. 
 
 


	UCHWAŁA NR 5
	RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU studia filologiczno-kulturoznawcze
	§ 1

